
P~íloha ~. 1 výzvy II) TM: T004/17V/00030705

Kupní smlouva
~. 36223/1/2017-4854

1. Smluvní strany

~eská republika — Ministerstvo obrany
Sídlo: Tychonova 1, 160 00 Praha 6 - Hrad~any
I~: 601 626 94
DI~: CZ 601 626 94
Zam~stnanec pov obovacího praporu,

Ing. Pavel Crhonek
Bankovní spojení:

datová schránka: hjyaavk
Adresa pro doru~ování korespondence: Vú 4854 Lipník nad Be~vou, Hranická 900, 751 31
Lipník nad Be~vou
(dále jen „kupující")

a

Trisport Havel s.r.o
zapsaná v obchodním rejst~íku, vedeném Krajským soudem v Plzni, oddíl C, vložka 9541
Sídlo: Slovanská 31, 32600 Plze~~
I~: 25217666
DI~: CZ25217666
Jejímž jm Žižka, jednatel
Bankovní

ng, vedoucí prodeje

datová schránka: cn6syd
Adresa pro doru~ování korespondence: Slovanská 31, 32600 Plze~~
(dále jen „prodávající")

se dohodly, že jejich závazkový vztah se ~ídí ustanovením §, 2079 a násl. zákona ~. 89/2012 Sb.,
ob~anský zákoník, v platném zn~ní (dále jen „Ob~Z") a uzavírají tuto kupní smlouvu (dále jen
„smlouva").

1



Příloha č. 1 výzvy ID TM: T004/17V/00030705 

Předmět smlouvy 

Prodávající se touto smlouvou zavazuje odevzdat kupujícímu movité věci blíže definované 
v příloze Č. 1 této smlouvy (dále jen „zboží") a převést na kupujícího vlastnická práva k těmto 
movitým věcem a kupující se zavazuje tyto věci převzít a zaplatit prodávajícímu kupní cenu. 

Účel smlouvy 

Účelem nákupu je vybavení příslušníků  143.záspr materiálem potřebným k zabezpečení 
výcviku, k navádění a signalizaci za snížené viditelností a zabezpečení výcviku ve střelbě  z 
lučních zbraní. 

Kupní cena 

4.1 Nejvýše přípustná kupní cena za pinění dle této smlouvy se sjednává ve výši 85.900,- Kč  bez 
DPH a ve výši 103.939,- Kč  s DPH (slovy sto tři tisíc devět set třicet devět korun českých). V 
takto stanovené kupní ceně  budou zahrnuty veškeré náklady prodávajícího související s 
piněním této smlouvy (např. DPH, náklady na dopravu do místa pinění, clo, apod.). 

4.2 Kalkulace kupní ceny je stanovena takto: 

P. č. Název zboží 
Měrná 

jednotka 
(MJ) 

Počet 
MJ  

Cena za počet 
MJ bez DPH 

(v Kč) 

DPH 
 (v %) 

Cena za počet 
MJ s DPH 

(v Kč) 

 Čelová svítilna ks 100 12900 21 15609 

 Ochranné brýle ks 100 27900 21 33759 

 Sluchátka proti hluku ks 100 45100 21 54571  

Kupní cena celkem (Kč) 85900 ›.< 103939 

4.3 Kupní cenu je možné zvýšit pouze z důvodů  zvýšení DPH, a to na základě  písemného 
dodatku ve smyslu čl. 12.8 této smlouvy. 

Lhůta a místo pinění 

5.1 Prodávající se zavazuje odevzdat kupujícímu zboží dle čl. 2 této smlouvy nejpozději do 50 
dnů  od nabytí účinnosti této smlouvy dle čl. 12.11 této smlouvy. 

5.2 Místem pinění je VÚ 4854, Hranická 900, 751 31 Lipník nad Bečvou sklad 4854D3 
budova č.22 

Dodací podmínky 

6.1 Prodávající je povinen odevzdat kupujícímu nové zboží, tj. nepoužité, nepoškozené, 
odpovídající platným technickým, bezpečnostním a hygienickým normám a předpisům. 
Prodávající je povinen na vyžádání kupujícího doložit doklady prokazující tuto skutečnost 

nebo předložit o této skutečnosti prohlášení. 

6.2 Prodávající je povinen odevzdat kupujícímu zboží nezatížené právy třetích osob a zajistit, aby 

zboží včetně  jeho balení, konzervace a ochrany pro přepravu splňovalo požadavky 

příslušných platných ČSN. 

6.3 Jako nedílnou součást pinění se prodávající zavazuje kupujícímu odevzdat ke každému kusu 
zboží doklady nebo dokumenty, jež jsou nutné k užívání zboží, v rozsahu dokumentace 
ve smyslu § 9 odst. 1 a § 10 zák. č. 634/1992 Sb., o ochraně  spotřebitele, ve znění pozdějších 

právních předpisů, a to v českém jazyce. 
2 



P~íloha ~. 1 výzvy 1D TM: T004/17V/00030705

6.4 Kupující požaduje, aby prodávající odevzslal zboží kupujícímu jako celek, tj. jednou
dodávkou, a to v~etn~~doklad~~a dokument~~ve smyslu ~l. 6.3 této smlouvy. Prodávající bere
na v~domí, že kupující není povinen p~evzít ~áste~né pin~ní nebo zboží, ke kterému
prodávající neodevzdá p~íslušné doklady a dokumenty ve smyslu ~l. 6.3 této smlouvy.

6.5 Dodávka zboží do místa pin~ní bude provedena pé~í prodávajícího v pracovních dnech v dob~~
od 08:00 do 12:00 hod., a to po p~edchozím projednání a odsouhlasení termínu a konkrétní
hodiny dodání zboží $ ur~eným zástupcem kupujícího. Dodávkou zboží se pro ú~ely této
smlouvy rozumí:

6.5.1 doprava zboží a souvisejících doklad~~a dokument~~do místa pin~ní;

6.5.2 vyložení zboží prodávajícím v míst~~pin~ní z dopravního prost~edku a jeho složení
na místo ur~ené ur~eným zástupcem kupujícího;

6.5.3 prohlídka pin~ní za ú~asti obou smluvních stran.

6.6 Prohlídku pin~ní za kupujícího provede ur~ený zástupce kupujícího, p~i~emž:

6.6.1 vykazuje-li pin~ní vady, je kupující po provedené prohlídce oprávn~n
odmítnout celé pin~ní p~evzít. Za vady pin~ní se pro ú~ely této smlouvy považuje
zejména dodání jiného množství zboží, než stanovuje tato smlouva, dodání zboží jiné
jakosti, druhu a provedení, než ur~uje tato smlouva a neodevzdání doklad~~a
dokument~~ve smyslu ~l. 6.3 této smlouvy. O nep~evzetí pin~ní bude kupujícím
vyhotoven zápis, ve kterém kupující uvede veškeré vady zboží, pro které zboží
nebylo p~evzato.

6.6.2 není-li d~vod odmítnout pin~ní p~evzít nebo nevyužije-li kupující svého práva
odmítnout pin~ní p~evzít, kupující pin~ní p~evezme. Za kupujícího p~evezme
pin~ní ur~ený zástupce kupujícího, který p~i p~evzetí pin~ní p~ipojí na všechny
výtisky dodacího listu p~edložené prodávajícím sv~j podpis. Okamžikem podpisu
dodacího listu ur~eným zástupcem kupujícího se pin~ní v n~m popsané považuje za
p~evzaté. Dodací list obsahuje zejména odkaz na tuto smlouvu, rozpis jednotlivých
položek zboží s uvedením jejich po~tu, datum odevzdání zboží prodávajícím
kupujícímu a datum podpisu dodacího listu ur~eným zástupcem kupujícího.

6.7 Prodávající je oprávn~n po p~edchozí dohod~~s ur~eným zástupcem kupujícího odevzdat zboží
prost~ednictvím ve~ejného dopravce nebo prost~ednictvím držitele poštovní licence. Zvolí-li
prodávající tento zp~sob odevzdání zboží kupujícímu:

6.7.1 je prodávající povinen na vn~jším obalu zásilky uvést z
dle KS ~. 36223/1/2017-4854; ur~eno pr

6.7.2 je prodávající povinen jako sou~ást zásilky dodat p~edvypin~ný dodací list;

6.7.3 má se za to, že se tímto prodávající vzdává práva ú~asti na prohlídce pin~ní dle
~l. 6.6 této smlouvy.

6.8 Je-li zboží p~eváženo a dodáváno ve vratných obalech, nestávají se obaly majetkem
kupujícího. Kupující není povinen zaslat, nebo dopravit obaly na své náklady zp~t
k prodávajícímu.

7. Platební a faktura~ní podmínky



Příloha č. 1 výzvy ID TM: T004/17V/00030705 

7.1 Nárok na úhradu kupní ceny kupujícím prodávajícímu vzniká po převzetí celého dílěího 
pinČní stanoveného touto smlouvou kupujícím. Úhrada kupní ceny bude provedena na základČ  
prodávajícím vystaveného daůového dokladu (dále jen „faktura"), a to na bankovní úěet 
uvedený na tomto daůovém dokladu. 

7.2 Po vzniku práva na úhradu kupní ceny doruěí prodávající fakturu kupujícímu na doruěovací 
adresu kupujícího (VÚ 4854, Hranielcá 900, 751 31 Upil& nad Beěvou), a to do 10 
pracovních dnň  a ve dvojím vyhotovení. 

7.3 Faktura musí obsahovat náležitosti stanovené zákonem ě. 235/2004 Sb., o dani z přidané 
hodnoty, ve znČní pozdČjších předpisň  a ustanovením § 435 OběZ. Dále musí faktura 
obsahovat tyto údaje: 

7.3.1 ěíslo smlouvy, podle které se uskuteěůuje pinČní; 

7.3.2 rozpis cen po jednotlivých položkách zboží; a 

7.3.3 přesnou fakturaění adresu objednatele: 

OdbČratel  

česká republika — Ministerstvo obrany 

Tychonova 1 

160 00 Praha 6— Hraděany 

Koneěný příjemce:  

Vú 4854 Lipnfit nad Beěvou 

Hranická 900 

751 31 Lipník nad Beěvou. 

7.4 K faktuře musí být připojen originál dodacího listu, podepsaného urěeným zástupcem 
kupujícího. 

7.5 Kupující neposkytuje zálohové platby. 

7.6 Kupující zaplatí cenu dle faktury nejpozdČji do 30 dnň  ode dne obdržení faktury kupujícím. 

7.7 Faktura se považuje za uhrazenou okamžikem odepsání fakturované ěástky z úětu kupujícího 
ve prospČch prodávajícího. 

7.8 Kupující je oprávnČn fakturu vrátit před uplynutím lhňty splatnosti, neobsahuje-li požadované 
náležitosti nebo doklad uvedený ve smlouvČ, obsahuje nesprávné cenové údaje, nebo má jiné 
závady v obsahu nebo nedostateěný poěet výtiskň. Při vrácení faktury kupující uvede dňvod 
jejího vrácení a prodávající vystaví fakturu novou. OprávnČným vrácením faktury přestává 

bČžet pňvodní lhňta splatnosti a bČží znovu ode dne obdržení nové faktury kupujícímu. 
Prodávající je povinen novou fakturu doruěit kupující= do 10 dnň  ode dne doruěení 

oprávnČnČ  vrácené faktury prodávajícímu. Stanoví-li prodávající v novČ  vystavené faktuře 

datum splatnosti v rozporu s ěl. 7.6 této smlouvy, pro další pinČní povinností smluvních stran 

se nebude k tomuto chybnČ  uvedenému údaji přihlížet. 

7.9 Pokud budou u dodavatele zdanitelného pinČní shledány dňvody k napinČní institutu ruěení 

za daů  podle § 109 zákona ě. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znČní pozdČjších 

předpisň, bude Ministerstvo obrany při zasílání úplaty vždy postupovat zvláštním zpňsobem 

zajištČní danČ  podle § 109a tohoto zákona. 

8. Přechod vlastnictví a odpovČdnost za škodu 

4 



Příloha č. 1 výzvy ID TM: T004/17V/00030705 

Nebezpečí škody na zboží a vlastnické právo přechází na kupujícího okamžikem převzetí 
zboží kupujícím. 

Práva z vadného pinČní a záruka za jakost 

9.1 Práva z vadného pinČní se řídí § 2099 a násl. ObčZ. 

9.2 Prodávající uzavřením smlouvy poskytuje kupujícímu záruku za jakost zboží. Poskytnutím 
záruky za jakost prodávající přejímá závazek, že zboží nebo jakákoliv jeho část bude po celou 
záruční dobu zpěsobilé k užívání, ke kterému je svou povahou určeno, bude pinČ  funkční a že 
po celou tuto záruční dobu bude mít vlastnosti vyžadované Smlouvou. 

9.3 Prodávající poskytuje záruku za jakost v trvání 24 mČsícě  (tj. záruční doba činí 24 mČsícě), v 
níž je kupující oprávnČn prodávajícímu vady oznámit a požadovat jejich odstranČní. Záruční 
doba za jakost počíná bČžet ode dne převzetí pinČní kupujícím. 

9.4 Záruční doba nebČží: 

9.4.1 po dobu, po kterou kupující neměže pinČní, nebo jeho vadou dotčenou část, řádnČ  v 
piném rozsahu užívat pro jeho vadu, za kterou odpovídá prodávající; 

9.4.2 po dobu, po kterou prodávající odstraňuje vady pinČní, za které odpovídá prodávající 
a které sice nebrání kupujícímu v řádném užívání pinČní, ale vyskytnou se 
opakovanČ. 

9.5 Záruční doba nebČží vždy ode dne doručení ohlášení vad prodávajícímu až do dne, kdy 
prodávající odevzdá kupujícímu příslušné pinČní nebo jeho část po odstranČní vady. 

9.6 Záruční doba se prodlužuje vždy o dobu, po kterou tato záruční doba podle předchozích 
ustanovení nebČží. 

Smluvní pokuty a úrok z prodlení 

10.1 Za nespinČní závazku z této smlouvy se sjednávají následující smluvní pokuty: 

10.1.1 za prodlení se spinČním povinnosti prodávajícího dodat zboží ve lhětČ  sjednané 
v č1.5.1 této smlouvy je prodávající povinen zaplatit kupujícímu za každý započatý 
den prodlení smluvní pokutu ve výši 0,5 % z kupní ceny celkem vč. DPH 
zaokrouhlené na celé koruny dolě; 

10.1.2 za prodlení s odstranČním vad pinČní a vad, na nČž se vztahuje záruka, v termínech 
stanovených kupujícím je prodávající povinen zaplatit kupujícímu za každý započatý 
den prodlení smluvní pokutu ve výši 0,5 % z kupní ceny celkem vč. DPH 
zaokrouhlené na celé koruny dolě; 

10.1.3 v případČ  zániku smluvního vztahu jednostranným odstoupením od smlouvy dle 
č1.11.1 této smlouvy zaplatí prodávající kupujícímu smluvní pokutu za porušení 
smlouvy stanovenou ve výši 15 % z kupní ceny celkem vč. DPH zaokrouhlené na 
celé koruny dolě. 

10.2 Kupující uplatní nárok na smluvní pokutu a její výši u prodávajícího výzvou. Prodávající je 
povinen zaplatit uplatnČnou smluvní pokutu bankovním převodem na bankovní účet 
kupujícího do 30 dně  od doručení této výzvy. 

10.3 Smluvní pokutu zaplatí prodávající bez ohledu na to, vznikla-li kupujícímu škoda. Náhrada 
škody je vymahatelná samostatnČ  v piné výši vedle smluvní pokuty. 

5 



P~íloha ~. 1 výzvy ID TM: T004/17V/00030705

Zánik smluvního vztahu

11.1 Smluvní strany se dohodly na tom, že tato Smlouva zaniká vedle ostatních p~ípad~~
stanovených Ob~anským zákoníkem také jednostranným odstoupením od Smlouvy ze strany
kupujícího pro její podstatné porušení prodávajícím, dále v p~ípad~, že prodávající uvedl
v nabídce informace nebo doklady, které neodpovídají skute~nosti a m~ly nebo mohly mít
vliv na výsledek zadávacího ~ízení ve~ejné zakázky, na jejímž základ~~byla tato smlouva
uzav~ena.

11.2 Podstatným porušením povinností ze strany prodávajícího se rozumí zejména:

11.2.1 prodlení prodávajícího s dodáním jakéhokoliv kusu zboží po dobu delší než 10 dn~;

11.2.2 prodlení s odstran~ním vad po dobu delší než 20 dn~;

11.2.3 opakované porušení povinností prodávajícího vyplývající z této Smlouvy, p~i~emž
opakovaným porušením se rozumí nejmén~~t~etí porušení jakékoliv povinnosti.

Zvláštní ujednání

12.1 Ur~eným zástupcem kupujícího který je oprávn~ný
~init za kupujícího pouze tyto úk

12.1.1 dohodnout s prodávajícím den a ~as p~edání zboží dle ~l. 6.5 této smlouvy;

12.1.2 odmítnout pin~ní p~evzít dle ~l. 6.6.1 této smlouvy, p~evzít pin~ní dle ~l. 6.6.2 této
smlouvy, a to v~etn~~vyhotovení a podpisu zápisu o odmítnutí p~evzít pin~ní a
podpisu dodacího listu.

Úkony u~in~né ur~eným zástupcem kupujícího nad takto vymezený rámec nezavazují
kupujícího.

12.2 Všechny právní vztahy, které vzniknou p~i realizaci závazk~~vyplývajících z této smlouvy,
se ~ídí právním ~ádem Ceské republiky.

12.3 Smluvní strany se dohodly, že si bezodkladn~~sd~lí skute~nosti, které se týkají zm~n
n~kterého ze základních identifika~ních údaj~, v~etn~~právního nástupnictví.

12.4 Prodávající není oprávn~n v pr~b~hu pin~ní svého závazku podle této smlouvy a ani po jeho
spin~ní bez písemného souhlasu kupujícího poskytovat jakékoli informace, se kterými
se seznámil v souvislosti s pin~ním svého závazku a podkladovými materiály v listinné
~i elektronické podob~, které mu byly poskytnuty v souvislosti s pin~ním závazku podle této
smlouvy, t~etím osobám (mimo subdodavatele). Poskytnuté informace jsou ve smyslu
§. 1730 Ob~Z d~v~rné.

12.5 Prodávající podpisem smlouvy ud~luje podle zákona ~. 101/2000 Sb., o ochran~~osobních
údaj~, ve zn~ní pozd~jších p~edpis~, souhlas kupujícímu, jako správci údaj~, se zpracováním
jeho osobních a dalších údaj~~ve smlouv~~uvedených pro ú~ely napin~ní práv a povinností
vyplývajících z této smlouvy, a to po dobu její platnosti a dobu stanovenou pro archivaci.

12.6 Prodávající souhlasí se zve~ejn~ním obsahu této smlouvy.

12.7 Smluvní strany jsou oprávn~ny postoupit jakoukoliv pohledávku nebo závazek vyplývající
z této smlouvy pouze s p~edchozím písemným souhlasem druhé smluvní strany.

12.8 Smlouva m~že být m~n~na ~i dopl~ována vzájemn~~odsouhlasenými a podepsanými
písemnými a vzestupn~~o~íslovanými dodatky, které se stávají její nedílnou sou~ástí.
V p~ípad~~zm~ny ur~ených zástupc~~kupujícího nebude vyhotoven dodatek ke smlouv~;
smluvní strana, u které ke zm~n~~zástupce došlo, je povinna tuto zm~nu oznámit vhodným

6



P~íloha ~. I výzvy ID TM: T004/17V/00030705

zp~sobem druhé smluvní stran~. Ú~innost zm~ny nastává okamžikem oznámení p~íslušné
smluvní stran~.

12.9 Prodávající bere na v~domí, že místem pin~ní jsou objekty d~ležité pro obranu státu ve
smyslu § 29 zák. ~. 222/1999 Sb., o zajiš~ování obrany ~R, ve zn~ní pozd~jších právních
p~edpis~. Prodávající se zavazuje dodržovat veškerá interní na~ízení upravující vstup do
t~chto objekt~, která byla v této souvislosti vydána statutárním orgánem, do jehož
p~sobnosti tyto objekty d~ležité pro obranu státu náleží.

12.10 V p~ípad~, že nastane rozpor mezi touto smlouvou a jejími p~ílohami, budou p~ednostn~~
aplikována ustanovení této smlouvy.

12.11 Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu ob~ma smluvními stranami na
elektronickém tržišti TENDERMARICET https://www.tendermarket.cz a ú~innosti
uve~ejn~ním v Registru smluv.

12.12 Tato Smlouva má 7 o~íslovaných stran a je uložena na elektronickém tržišti
TENDERMARICET https://www.tendermarket.ez.

Nedílnou sou~ástí smlouvy je 1 p~íloha o 2 stranách:
p~íloha ~. 1 — P~esná specifikace a rozsah zboží — 2 strany.

7



Příloha č. 1 ke kupní smlouvČ  ě. 36223/1/2017-4854 
Počet stran: 2 

P řesná specifikace a rozsah zboží 

P. č. Technické parametry MJ Počet 
MJ 

Obchodní označení zboží/ 
katalogové číslo 

 

ěelová svítilna 
- min. 1 bílá LED dioda a min. 3 

červené LED diody; 
- min. 3 režimy svícení; 
- možnost uchycení na MOLLE 

systém; 
- nastavitelný elastický popruh min. 

pro obvod hlavy od 30 do 50 cm; 
- napájecí zdroje součástí dodávky; 

ks 100 

Viz produktový list  
https://www.annysektor.cz/fox  
-celovka-molle-system-lw-l-
x-led-bile-3-x-led-cervene/ 

 

Ochranné brýle 
- spinČní balistických norem 

STANAG 2920/4296, EN 1836:2005 
+ A1:2007; 

- aerodynamické, kopírující tvář; 
- skla z čirého polykarbonátu, 

uchycené na obroučce pouze v 
jejich horní polovinČ  z dňvodu 
správné cirkulace vzduchu pod 
obroučkami (předcházení 
zamlžování brýlí); 

- pogumované, pružné, černé nožičky 
a obroučky; 

- 100% ochrana proti škodlivým UVA, 
UVB a UVC paprskňm, UV 400 nm; 

- ochranná vrstva před poškrábáním a 
zamlžením; 

- ochranný obal; 
- v úrovni uchycení nožiček 

k obroučkám vzdálenost nožiček 
navzájem min. 13,5 cm a max. 
14,5 cm z dňvodu správného 
umístČní brýlí pod helmami. 

ks 100 

Viz produktový list 
https://www.militarysklad.cz/b 

 ryle-swiss-eye-lancer-cira-
skla-15624613 



3. 

Sluchátka proti hluku 
- elektronická, 
- automatické ztlumení zvukř  od min. 

85 dB o min. 20 dB, 
- nastavitelná velikost polstrovaného 

hlavového oblouku, 
- vestavčné reproduktory s manuálním 

ovládáním hlasitosti, 
- aktivní odposlech okolí, 
- napájecí zdroje souČástí dodávky 
- možnost složení, 
- 3,5 mm jack z dřvodu pěípadného 

napojení sluchátek na 
radiokomunikaČní prostěedky pěi 
nasazení v boji. 

ks 100 

Viz produktový list  
https://www.annytrade.cz/deta  
il/sluchatka-elektronicka-activ-
proti-hluku-cerna/ 

Zboží, které se zavázal prodávající dodat, splňuje specifikaci a technicke parametry dle této pěílohy. 

2 



Sluchátka elekromcká ACTIV proti hluku řERNÁ - armytrade.cz Stránka ř. 1 z 2 

Sluchátka elekronická ACTIV proti hluku řERNÁ 
Úvod > TAKTICKÉ VYBAVENÍ > CHRÁNIřE > - sluchu> Sluchátka elekronická ACTIV proti 
hluku řERNÁ ZPČT  
* * * Známka: 3, Hlasováno bylo: 81x 
Na prodejnů  
Doprava zdarma 

 

Cena s DPH990,- 
skladem na prodejnů   
1 iKsKoupit 
Cena bez DPH 818,- 
Expedujeme ihned k odeslání 
Ihned k odbůru na prodejnů  Uherský Brod 

Výrobce: MIL-TEC  
Kat. ěíslo: 16243002 
Záruění doba: 24 můsícč  
Vytisknout  
Poslat e-mailem   

Kdy zboží dostanu? 

DEN DOPRAVY 

 

~9- 

  

  

Nakupte nad 300 kě  
a máte dopravu zdarma 

   

    

POPIS i ODESLAT @ KOMENTÁťE K VÝROBKU I 

Sluchátka e elcronická ACTIV proti hluku řERNÁ 
Aktivní elektronická ochranná sluchátka. Sluchátka zesilují okolní zvuky, ale okamžitů  
automaticky zatlumí zvuky nad 85dB. Automatické zatlumení probíhá v rámci milisekund,talcže 
jej ani nepostňehnete. Sluchátka mají k dispozici samostatné ovládání hlasitosti a možnost vypnutí 
poslechu okolí. Dále mají možnost pňipojení externího zdroje zvuku - vysílaěka, MP3 pňehrávaě, 
nebo externí mikrofon pomocí 3,5mm jacku. Sluchátka se pohodlnů  nosí, dobňe tůsní a poskytují 
optimální ochranu pňed hlukem. 

aktivní odposlech okolí s automatickým ztlumením 
redukuje zvuk o 21dB 
AUX-in vstup (3,5 mm) 
separované ovládání hlasitosti 
nastavitelná velikost 
pohodlné nošení 
nízka hmotnost: 235 g 

https://www.armytrade.cz/detail/sluchatka-elelcronicka-activ-proti-hluku-cerna/ 15. 11. 2017 



Sluchátka elekronická ACTIV proti hluku řERNÁ - armytrade.cz Stránka ř. 2 z 2 

baterie: 4xAAA (nejsou součástí balení) 
výrobce: MIL-TEC 
Produkt je skladem na prodejnČ  v Uherském BrodČ. 
Poslední kontrola dostupnosti z 15. 11. 2017 08:25:30. 
Máte zájem o Sluchátka elekronická ACTIV proti hluku řERNÁ od MIL-TEC a potěebujete 
poradit? Chcete zjistit které velikosti jsou konkrétnČ  skladem a,v jakém množství? Další 
informace o Sluchátka elekronická ACTIV proti hluku řERNÁ získáte na telefonu +420 739 466 
666 nebo nám mňžete také zaslat dotaz emailem na info@amwtrade.cz. 

[ Sdílet O 

 

Tweet  G+ 

Zaregistrujte se a prohlédnČte si, co se vašim 
pěátelňm líbí. 

To se mi líbí 

https://www.armytrade.czidetail/sluchatka-elekronicka-activ-proti-hluku-cema/ 15. 11. 2017 



Brýle SWISS EYE LANCER řirá skla I SWISS EYE® I Military Range Stránka ř. 1 z 1 

Brýle SWISS EYE LANCER řirá skla 

Výrobce: SWISS EYE' 

Objednací říslo: 40322 

Cena: 590 Kř  vřetnč  DPH 

088 KE bez DPH 

SWISSICIre'S 

Hodnoceni produktu 

Hodnota produktu: 169 bodČ  

Skladem, ihned k expedici 
Zjistit dostupnost a stav na pobořkách 

Pak Poslal mírnému 

Pěidat de oblibenýce Dotaz na piodukt 

Lehké brýle Swiss Eye Lancer s balistickou ochranou podle norem NATO (STANAG 2920 / 4296)s lehce pogumovaným 

rámem. Ploché a ohebné nožiřky zajišňují maximální komfort. Polykarbonátová skla s ochranou proti zamlžení a poškrábání 

zajišňují 100% UV ochranu podle norem EU EN 1836:2005+A1:2007. Brýle jsou dodávány s pěebrat/ním sářkem z 

mikrovlákna. 

Swisseye Safety and Military Glasses 

O 

https://www.militarysklad.cz/bryle-swiss-eye-lancer-eira-skla-15624613 15. 11. 2017 



Foss.„ o. 

Výrobce: Fox Outdoor 

Kód: 26441 

Skladem 

268 Kř  34.3.44é 

1 DO KOŠÍKU 

Doruříme do 
16.11.2017 

FOX řelovka molle system 1W, 1 x LED bíle, 3 x LED řervené I ArmySektor Stránka č. 1 z 2 

FOX čELOVKA MOLLE SYSTEM 1W 
LED BÍLE, 3 X LED čERVENÉ 

0(Ü hlasu) 

Hlídat zho  

D000ruřit známému 

.jottoC  Dopravu zdarma Éskate nad 2500kř  

Proř  nakupovat v armysector.a? 

- Dodáni zboží do 24 hodin .41C, Poštovné od 7 
6223,  

Garance vrácení 
penČz do 30 dně  

Elio 100% zboží sk 

Popis Dotaz na produkt Komentáňe od zákazníkě  

Popis: 

Kvalitní řelovka od výrobce FOX outdoor s 1 x vysocesvítivých bílou LED diodou s výkonem 1W a svítivosti 90 Lumeně. a 3 x LED řervenou diodou. Životr 

000 hodin. Napájeni 3 X AAA - nejsou souřástí baleni. 2 funkce svíceni hlavni 1W diody - Svícení 100%a svíceni 50%, 1 funkce řervených diod - 100% trvalé svice 

voděodolná. Váha 46g. 

řelovka je velmi lehká - váží jen 46g, zato je voclČodolná, s MOLLE systémem a obsahuje dohromady 4 diody. Velmi kvalitní zpracování od výrobce 

Outdoor. 

Na co slouží řervené diody? 

řervené dlody slouží hlavnČ  pro rybáňe, kde v noci měžete svítit na rybu, aniž by jí to vadilo - bude klidnČjší. Také na řervenČ  svČtlo nejde tolik ko 

na bílé svČtlo, které potČší každého rybáňe. 

řelovka výborné sedí na hlavČ  

Nesklouzává 

https://www.armysektor.cz/fox-celovka-molle-system-lw-1-x-led-bile-3-x-led-cerve... 15. 11. 2017 



FOX ~elovka molle system 1W, 1 x LED bíle, 3 x LED ~ervené I ArmySektor Stránka ~. 2 z 2

Odnímatelný nastavitelný popruh

1 X bílá LED dioda 1 W - 90 Lumen~~

3 X ~ervená dioda

výdrž nep~etržitého svícení na jedny baterie p~es 8 hodin

Vod~odolná

Kompatibilní se systémem MOLLE - svle~e popruh a p~ipevníte svítidlo nap~íklad na vak s rnolle systémem

Co je Molle systém?

Systém Molle je popruhová nosné vazba, která se skládá z horizontáln~~umíst~ných popruh~~o U~te 1 palec (2,54cm) s vertikálním rozestupem 1 palec. Popruhy

p~išité k základové tkanin~~(nap~. Na vest~~~i batohu) v rozestupu 1,5 palce (3,81cm). Tento systém si v roce 1998 patentovali ozbrojené sily USA. Dnes je pravé A

systém nejvíce použivanou popruhový vazbou po celém sv~t~.

MOLLE SYSTEM

Poulitf:

Pro policisty, SOS, pro b~žné použití, na ryba~enf, do p~írody. pomocník do domu, cyklistika a pod.

Materiál:

Tvrdený plast.

Výhody:

Výborné sedl na hlav~, 1W vysokosvítivá dioda, 3 ic LED ~ervené diody.

https://www.armysektor.cz/fox-celovka-molle-system-lw-1-x-led-bile-3-x-led-cerve... 15. 11. 2017

Digitally signed by
Ondřej Žižka
Date: 2017.11.28
09:45:40 CET
Reason:
tendermarket.uzivatel=pe
rsiana_jones

Signature Not
Verified
Digitally signed by
Ondřej Žižka
Date: 2017.11.28
09:45:40 CET
Reason:
tendermarket.uzivatel=pe
rsiana_jones

Signature Not
Verified
Digitally signed by
Ondřej Žižka
Date: 2017.11.28
09:45:40 CET
Reason:
tendermarket.uzivatel=pe
rsiana_jones

Signature Not
Verified
Digitally signed by Ing.
Pavel Crhonek
Date: 2017.11.29
06:44:48 CET
Reason:
tendermarket.uzivatel=48
5402.1.crhonek

Signature Not
Verified
Digitally signed by Ing.
Pavel Crhonek
Date: 2017.11.29
06:44:48 CET
Reason:
tendermarket.uzivatel=48
5402.1.crhonek

Signature Not
Verified
Digitally signed by Ing.
Pavel Crhonek
Date: 2017.11.29
06:44:48 CET
Reason:
tendermarket.uzivatel=48
5402.1.crhonek

Signature Not
Verified


